Ustron 13.08.2018 r.
ZP.271.1.38.2018

Do wszystkich uczestnikéw postepowania o udzielenie zamowienia publicznego.
Dotyczy przetargu nieograniczonego na

Udzielenie i obstuga kredytu dtugoterminowego ztotowego
w wysokosci 10.000.000,00 zi

Wplynely nastepujace zapytania do tresci SIWZ:

Pytania od 1.1-3.1, 1.2-7.2 oraz 1.3-3.3 wraz z odpowiedziami zawarte zostaty w tabeli nr 1.

Pytanie nr 1:

Czy gmina wyrazi zgode na zapis: ,stopa procentowa nie moze by¢ nizsza niz marza Banku, jak rowniez nie moze by¢
nizsza niz zero" ?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Nie. Zamawiajacy nie przewiduje zadnych zmian w umowie kredytowe;.

Pytanie nr 2:

Czy bedzie kontrasygnata na deklaracji wekslowej, umowie kredytowe;j, wekslu?
Odpowiedz na pytanie nr 2:

Na deklaracji wekslowej i umowie kredytowej zostanie ztoZona kontrasygnata Skarbnika, natomiast na wekslu nie zostanie
zlozona kontrasygnata Skarbnika.

Pytanie nr 3:

Prosimy o informacje czy w ciggu ostatnich dwéch lat prowadzone byly u Panstwa, przez komornika, dziatania
windykacyjne dotyczace zadtuzenia w bankach.

Odpowiedz na pytanie nr 3:

W ciagu ostatnich dwoch lat nie byly prowadzone przez komornika dziatania windykacyjne dla Miasta Ustron dotyczace
zadtuzenia w bankach.

Pytanie nr 4:

Prosimy o informacje czy na Panstwa rachunkach bankowych cigzg zajecia egzekucyjne. Jezeli tak, prosimy o podanie
kwoty zajec.

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Nie cigza zajecia egzekucyjne na rachunkach bankowych Miasta Ustron.




Pytanie nr §:
Prosimy o informacjg czy w ciggu ostatnich dwoch lat prowadzony byt u Panstwa program naprawczy?
Odpowiedz na pytanie nr 5:

W ciagu ostatnich dwach lat nie byt prowadzony program naprawczy dla Miasta Ustron.

Pytanie nr 6:
Czy w Gminie funkcjonujg lokalne systemy wspierania przedsigbiorczosci? Jesli tak, prosimy o wymienienie.
Odpowiedz na pytanie nr 6:

W Miescie Ustron nie funkcjonujg lokalne systemy wspierania przedsiebiorczosci.

Pytanie nr 7:
Czy Zamawiajacy jest organem zatozycielskim SP-Z0Z?

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Zamawiajacy nie jest organem zatozycielskim SP-ZOZ.

anie nr 8:
Prosimy o informacje dotyczace:

a) Posiadanych udziatéw lub akcji spolek prawa handlowego, powiazaniach kapitatowych lub organizacyjnych z innymi
podmiotami (Podanie Nr REGON niniejszych podmiotow).

b) udzielonych poreczen i gwarancji

c) realizacji inwestycji finansowanych lub wspétfinansowanych ze srodkow UE (w tymi: Jakie Gmina Pyskowice ma
doswiadczenie w tego typu projektach. Czy zostaly zrealizowane zgodnie z umowg czy zidentyfikowano
nieprawidtowosci).

Odpowiedz na pytanie nr 8a:

Udziaty Miasta Ustron w spétkach

Lp. Nazwa spotki REGON Udziat (%)
1. | Przedsigbiorstwo Komunalne Sp. z o. o. 072196702 100

2. | Towarzystwo Budownictwa Spotecznego w Ustroniu Sp. z 0. o. 072468253 100

3. | Wodociggi Ziemi Cieszynskiej Sp. z 0. 0. 070473920 17,17

4. | Kolej Linowa Czantoria Sp. z 0. 0. 072707373 100




Odpowiedz na pytanie nr 8b:
Miasto Ustron nie udzielito poreczen ani gwarancji.
Odpowiedz na pytanie nr 8c:

Przedmiotowe pytanie nie dotyczy Miasta Ustron (pytanie dotyczy Gminy Pyskowice).

BURMISTE

MIASTA




Tabela nr 1 — zatacznik do formularza odpowiedzi na pytania z dnia 13.08.2018 r.

Pytania dotyczace transakcji i zabezpieczen

: : Odpowiedz
e klien
ytanie do klienta tlienta
1.1 | Prosimy o informacje, czy na wekslu zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika. NIE
2.1 | Prosimy o informacje, czy na deklaracji wekslowej zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika. TAK

ZGODNIE Z SIWZ
| WZOREM
UMOWY

W zwigzku z zawartym w SIWZ zastrzezeniem mozliwoéci zmiany termindw i kwot wyptat — prosimy o podanie ostatecznego

1 terminu wyptaty kredytu;

Pytania dotyczace sytuacji ekonomiczno-finansowej klienta

(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

Pytanie do klienta Odpowiedz klienta
1.2 Prosimy o informacje, czy na Paristwa rachunkach w bankach cigig zajecia egzekucyjne. Jezeli tak, to prosimy o podanie NIE
| kwoty zajec egzekucyjnych (w tys. PLN):
Prosimy o informacje, czy posiadaja Panstwo zalegte zobowigzania finansowe w bankach. Jezeli tak, to prosimy o podanie
2.2 TRl NIE
kwoty zalegtych zobowigzar w bankach (w tys. PLN):
3.2 Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 18 miesiecy byt prowadzony u Paristwa program postepowania naprawczego w NIE
| rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.
42 Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 36 miesiecy byty prowadzone wobec Paristwa za posrednictwem komornika NIE
" | sadowego postepowania egzekucyjne wszczynane na wniosek bankow.
5.2 Prosimy o informacje, czy posiadaja Panstwo zalegte zobowigzania wobec ZUS lub US. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty NIE
" | zalegtych zobowigzari wobec ZUS i US (w tys. PLN):
6.2 Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich dwéch lat zostata podjeta uchwata o nieudzieleniu absolutorium organowi NIE
| wykonawczemu reprezentujgcemu Paristwa jednostke {(wdjt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewddztwa).
7.2 | Prosimy o informacje dotyczaca nastepujgcych pozycji dtugu Paristwa wg stanu planowanego na koniec biezgcego roku budzetowego:
wartos¢ zobowigzania ogdtem wedtug tytutéw dtuznych (w tys. PLN): ZGODNIE
= : : > o = Z DANYMI
warto$¢ nominalna wymagalnych zobowigzan z tytutu poreczen i gwarancji (w tys. PLN): ZAWARTYMI W
wartoé¢ nominalna niewymagalnych zobowigzan z tytutu poreczen i gwarancji (w tys. PLN): SPR#;V:V(;ZFDgglACH
wartos¢ kredytow i poiyczek zwigzanych z realizacjg programéw i projektéw finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych KTORYCH LINKI
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z budietu paristwa (w tys. PLN): (adresy www) SA
ZAMIESZCZONE
wartos¢ kredytéw i poiyczek zwigzanych z realizacjg programéw i projektdw finansowanych z udziatem srodkéw, o ktérych W ZALACZNIKU DO
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z innych Zrédet (w tys. PLN): DOKUMENTACII
PRZETARGOWEI

Pozostate pytania

Pytanie do klienta Odpowiedi klienta

Prosimy o zmiane zapisu figurujgcego w Czesci | ust 1.1 pkt 10 ppkt e) SIWZ oraz w § 5 ust.1 Wzoru umowy o kredyt - Zatgcznik nr 5 do SIWZ z:
~Odsetki bedq naliczane od kwoty aktualnego zadfuzenia poczqwszy od dnia _wpfywu na rachunek bankowy Kredytobiorcy
nr 71 1050 1070 1000 0024 2580 5971 pierwszej transzy kredytu lub catego kredytu w przypadku uruchomienia kredytu w jednej transzy do dnia
poprzedzajgcego splate kredytu wigcznie” na: ,Odsetki bedq naliczane od kwoty aktualnego zadfuzenia poczqwszy od dnia uruchomienia
pierwszej transzy kredytu lub cafego kredytu w przypadku uruchomienia kredytu w jednej transzy na rachunek bankowy Kredytobiorcy
nr 71 1050 1070 1000 0024 2580 5971 do dnia poprzedzajgcego sptate kredytu wigcznie”

1.3

ZAMAWIAJACY NIE PRZEWIDUJE ZADNYCH ZMIAN ZAROWNO WE WZORZE UMOWY JAK | W SPECYFIKACII ISTOTNYCH WARUNKOW
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ZAMOWIENIA.

Prosimy o zmiane zapisu figurujgcego w § 6 ust.5 Wzoru umowy o kredyt - Zatacznik nr 5 do SIWZ z:
.Za date splaty naleznosci Banku z tytutu rat kredytu i odsetek, przyjmuje sie dzier uznania rachunku bankowego Kredytobiorcy w Banku:

23 ) I e T R R e dla rat kredytu,
2} cis s R O 18 0 05 etek: nal
»Za date sptaty naleznosci Banku z tytufu rat kredytu i odsetek, przyjmuje sie dzieri uznania rachunku kredytowego nr ...........ccccoeveeveen... w Banku "
ZAMAWIAJACY NIE PRZEWIDUJE ZADNYCH ZMIAN W UMOWIE KREDYTOWE.
3.3 | Czy Zamawiajacy wyraia zgode na wprowadzenie zapiséw do umowy kredytowe]j wynikajace z wewnetrznych regulacji Banku | Prawa bankowego.

ZAMAWIAJACY NIE PRZEWIDUJE ZADNYCH ZMIAN W UMOWIE KREDYTOWE.

BURMISTR:

lreneusz Szy
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